
Město Uherské Hradiště 
Právní odbor

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/2



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

2/2


	Pole1: Oznámení o konání shromáždění
	cara1: 
	jmeno_prijmeni: 
	telefon: 
	email: 
	bydliste: 
	titul: 
	1: Svolatel:
	3-1: Titul:
	3: Jméno a příjmení:
	4: Telefon:
	2: Fyzická osoba:
	obchodni_jmeno: 
	IC: 
	sidlo: 
	telefon_2: 
	email_2: 
	opravnena_osoba: 
	5: Trvalé bydliště:
	7: Obchodní jméno:
	8: Identifikační číslo (IČ):
	9: Sídlo:
	4-1: E-mail:
	10-1: E-mail:
	ucel: 
	datum_konani: 
	misto: 
	Check Box2: Off
	vychozi_misto: 
	trasa: 
	cilove_misto: 
	6: Právnická osoba:
	13: které se bude konat za účelem:
	16: pouliční průvod
	12-1: shromázdění
	6-1: (oznámení, která činí fyzická osoba toto pole nevyplňuje)
	16-1: (v případě, že se nejedná o průvod nevyplňujte)
	14: dne (příp. ve dnech):
	15: a to na (uveďte místo):
	17: s výchozím místem:
	18: dále přes trasu:
	19: s místem ukončení:
	25: Jméno, příjmení a bydliště osoby, která je zmocněna jednat v zastoupení svolavatele:
	25-1: (pokud taková osoba není, tak nevyplňujte)
	zastoupeni: 
	12: Oznamujeme Vám tímto, ve smyslu ust. § 5 odst. 1 zákona č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů:
	26: POUČENÍ:Má-li se shromáždění konat pod širým nebem mimo veřejná prostranství, doložte k žádosti souhlas vlastníka, nebo uživatele pozemku.
	10: Telefon:
	datum_podpisu: 
	27: Datum:
	27-1: .......................................................podpis svolavatele
	20: Shromáždění (průvod) bude zahájeno v(e):
	cas: 
	21: Ukončení se předpokládá v(e):
	cas2: 
	22: Předpokládaná účast počtu osob:
	ucast: 
	23: Počet pořadatelů, kteří budou zajišťovat průběh shromáždění (průvodu): 
	pořadatele: 
	24: Pořadatelé budou označeni uvedených způsobem:
	oznaceni: 
	Check Box1: Off
	Check Box0: Off
	11: Osoba oprávněná jednat jménem právnícké osoby:
	10-2: Žádám o zaslání odpovědi na e-mail
	10-3: (pokud nebude políčko zaškrtnuto, bude odpověď odeslána písemně poštou)


